
 Волгоградская область 

Камышинский муниципальный район 

Дума Антиповского сельского поселения 

 
РЕШЕНИЕ №   33/1 

 

от  11.11.2024 г. 

 

О внесении изменений в Положение о 

бюджетном процессе в Антиповском 

сельском поселения, утвержденное 

решением Думы Антиповского сельского 

поселения № 7/1 от 17.02.2023г 

 

 

 

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, 

руководствуясь Уставом Антиповского сельского поселения, Дума Антиповского 

сельского поселения решила: 

1. В Положение о бюджетном процессе в Антиповском сельском поселения, 

утвержденное решением Думы Антиповского сельского поселения № 7/1 от 

17.02.2023г (далее – Положение) внести следующие изменения: 

1.1. Пункт 3.7 Положения изложить в следующей редакции: 

«3.7. По проекту бюджета Антиповского сельского поселения 

и годовому отчету об исполнении бюджета Антиповского сельского 

поселения проводятся публичные слушания в соответствии с Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Антиповского 

сельского поселения, решением Думы Антиповского сельского поселения 

«Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в 

Антиповском сельском поселении» и настоящим Положением.». 
2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 № 

1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых 

актов Волгоградской области», направить копию настоящего решения для 

включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия. 

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и 

размещению в сети Интернет на официальном сайте  https://antipovskoe-adm.ru. 

 

 

 

 

 

 

Глава Антиповского  

сельского поселения                                                                           С.Ф. Кусмарцева 

Председатель Думы Антиповского 

сельского поселения                                                                           А.И. Калачёв 

https://antipovskoe-adm.ru/

		2024-11-27T14:49:28+0300
	ДУМА АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ




